

Morten Osted Consulting ApS

Viekær 15 C

2950 Vedbæk

CVR-nr. 32095364

Årsrapport for 2015

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2016



Morten Osted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Morten Osted Consulting ApS
Viekær 15 C
2950 Vedbæk

CVR-nr.

32095364

Regnskabsår

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Morten Osted, Direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 547.673, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.200.599, og en egenkapital på kr. 769.218.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		948.517	374.726
Personaleomkostninger	1	-262.494	-632.210
Driftsresultat		686.023	-257.484
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.235	53.130
Finansielle indtægter		0	220.804
Finansielle omkostninger		-6.651	-9.693
Resultat før skat		722.607	6.757
Skat af årets resultat	2	-174.934	28.862
Årets resultat		547.673	35.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	2.700.000
Overført resultat		297.673	-2.664.381
		547.673	35.619

Morten Osted Consulting ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		717.767	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.823.648
Andre tilgodehavender		107.810	59.520
Periodeafgrænsningsposter		25.478	0
Tilgodehavender		851.055	2.883.168
Likvide beholdninger		349.544	139.515
Omsætningsaktiver		1.200.599	3.022.683
Aktiver		1.200.599	3.022.683

Morten Osted Consulting ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	394.218	96.545
Udbytte for regnskabsåret	5	250.000	2.700.000
Egenkapital		769.218	2.921.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.011	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.818	0
Selskabsskat		26.934	6.700
Anden gæld		86.618	78.438
Kortfristede gældsforpligtelser		431.381	101.138
Gældsforpligtelser		431.381	101.138
Passiver		1.200.599	3.022.683
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	203.016	680.046
Pensioner	0	75.000
Omkostninger til social sikring	3.941	5.210
Andre personaleomkostninger	55.537	-128.046
	<u>262.494</u>	<u>632.210</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	174.934	6.700
Regulering af tidligere års skat	0	-35.562
	<u>174.934</u>	<u>-28.862</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	96.545	2.760.926
Årets tilgang	<u>297.673</u>	<u>-2.664.381</u>
Saldo ultimo	<u>394.218</u>	<u>96.545</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	2.700.000	96.600
Årets tilgang	250.000	2.700.000
Årets afgang	<u>-2.700.000</u>	<u>-96.600</u>
Saldo ultimo	<u>250.000</u>	<u>2.700.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Morten Osted Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.